اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای از محل از محل ردیف ) 18-550000(موضوع قانون استفاده متوازن از امکانات  کشور قانون بودجه سال 97 کل کشور                                                                                                              

سپرده شرکت در مناقصه ، مناقصه گران می بایست  ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط  و قابل تمدید و یا اصل فیش واریزی وجه به مبلغ       
175.000.000 ریال) صدو هفتادو پنج میلیون ریال (به حساب  تمرکز وجوه سپرده با شماره  2171145427000 نزد بانک ملی شعبه دارائی

پروژه ایجاد فضای سبز 

4.000.000.000 ریال 

اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای از محل از محل ردیف ) 18-550000(موضوع قانون استفاده متوازن از امکانات  کشور قانون بودجه سال 97 کل کشور

[...]

۷۵ کیلومتری قسمت شمال شرقی میناب قرار دارد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(بهره مندی  بیماران در توکهور و هشتبندی از خدمات رایگان درمانی
 ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ۷۹ تفکیکی به مساحت سیصد متر مربع )۳۰۰ متر مربع ( دارای پلاک ثبتی هشتصد و پنجاه و دو فرعی از یکصد و 
شش اصلی ) 852 / 160-اصلی( واقع در بخش یک بندرعباس کوی آزادگان بلوار آزادگان کوچه آزادگان ۲۶ مجتمع مسکونی اورس ۵، بنام ارسطو 
جهانداری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالأ پی است بطول ۱۲ متر به خیابان ۱۲ متری شرقا پی به پی 
بطول ۲۵ متر به قطعه ۸۰ تفکیکی جنوبا پی به پی بطول ۱۲ متر به قطعه ۱۰۶ تفکیکی غربا بطول ۲۵ متر پی به پی به قطعه ۷۸ تفکیکی سپس برابر

[...]

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه ۳ تفکیکی به مساحت هشتاد و هفت متر و سی و پنج دسیمتر مربع ) 87/35 متر مربع( دارای پلاک ثبتی نوزده هزار و هفتصد و 
سی و سه فرعی از سه اصلی ) 3/19733-اصلی( به انضمام پارکینگ شماره ۳ بمساحت یازده متر و بیست و پنج دسیمتر مربع )25 / 11 متر مربع ( واقع بخش دو 
بندرعباس به نشانی خیابان هرمزگان کوی آزادشهر خیابان غدیر-غدیر9انتهای غدیر9/2 ساختمان4 طبقه آجرنما به نام عیسی کاشانی احمدی ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده است با حدود اربعه: